
Aprobat în ședința C.A. al I.Ș.J. Harghita din 22.03.2024

Nr. crt.
Nume

Iniţială 

tată
Prenume Localitate Unitatea de învățământ Nivel de învățământ Disciplina

1 ÁBRAHÁM F. EMŐKE

ODORHEIU 

SECUIESC LICEUL TEHNOLOGIC "EÖTVÖS JÓZSEF" ODORHEIU SECUIESC LICEAL BIOLOGIE

2 ADAM C. EMESE-KLÁRA ULIEŞ ȘCOALA GIMNAZIALĂ "TORÓ TIBOR" ULIEȘ GIMNAZIAL LIMBA SI LITERATURA ROMANA - LIMBA ENGLEZA

3 ALBERT A. ALIZ MIERCUREA CIUC

ȘCOALA PROFESIONALĂ SPECIALĂ "SZENT ANNA" MIERCUREA 

CIUC SPECIAL PROFESIONAL PROFESOR PSIHOPEDAGOG

4 ANDRÁS Z RÉKA MIERCUREA CIUC ȘCOALA GIMNAZIALĂ "XÁNTUS JÁNOS" MIERCUREA CIUC PRESCOLAR

EDUCATOARE/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRESCOLAR/PROFESOR PENTRU EDUCATIE TIMPURIE (IN 

LIMBA MAGHIARA)

5 APOSTOL P.

ȘTEFANA-

PETRONELA SĂRMAŞ ȘCOALA GIMNAZIALĂ "SFÂNTU ANDREI" SĂRMAŞ PRIMAR

INVATATOR/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRIMAR/PROFESOR PENTRU INVATAMANTUL PRIMAR (IN 

LIMBA ROMANA)

6

BALÁZSI-

BARDOCZ C.

BERNADETT-

ILDIKÓ BĂILE TUŞNAD ȘCOALA GIMNAZIALĂ "JÓKAI MÓR" BĂILE TUŞNAD GIMNAZIAL MATEMATICA

7 BÁLINT D ERIKA DEALU ȘCOALA GIMNAZIALĂ "PETŐFI SÁNDOR" DEALU PRIMAR

INVATATOR/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRIMAR/PROFESOR PENTRU INVATAMANTUL PRIMAR (IN 

LIMBA MAGHIARA)

8 BÁLINT F. LEHEL FELICENI ȘCOALA GIMNAZIALĂ "FÜLÖP ÁRON" FELICENI GIMNAZIAL ISTORIE

9 BÁLINT I. KATALIN DĂNEŞTI LICEUL TEHNOLOGIC "PETŐFI SÁNDOR" DĂNEŞTI LICEAL EDUCATIE PLASTICA - EDUCATIE VIZUALA

10 BARICZ M. KATALIN CORUND LICEUL TEHNOLOGIC CORUND LICEAL RELIGIE ROMANO-CATOLICA DE LIMBA MAGHIARA

11 BÂRSAN E.

CLAUDIU-

COSMIN BĂLAN LICEUL TEHNOLOGIC "LIVIU REBREANU" BĂLAN LICEAL EDUCATIE FIZICA SI SPORT

12 BÂRSAN E.

CLAUDIU-

COSMIN MIERCUREA CIUC COLEGIUL NAŢIONAL "OCTAVIAN GOGA" MIERCUREA CIUC LICEAL EDUCATIE FIZICA SI SPORT

13 BĂRSAN CSA SZIDÓNIA LUNCA DE JOS

ȘCOALA GIMNAZIALĂ "MAJLÁTH GUSZTÁV KÁROLY" LUNCA DE 

JOS PRESCOLAR

EDUCATOARE/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRESCOLAR/PROFESOR PENTRU EDUCATIE TIMPURIE (IN 

LIMBA MAGHIARA)

14 BEGE Á. KAMILLA REMETEA ȘCOALA GIMNAZIALĂ "FRÁTER GYÖRGY" REMETEA PRESCOLAR

EDUCATOARE/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRESCOLAR/PROFESOR PENTRU EDUCATIE TIMPURIE (IN 

LIMBA MAGHIARA)

15 BEGE L. ESZTER JOSENI LICEUL TEHNOLOGIC "SÖVÉR ELEK" JOSENI LICEAL EDUCATIE FIZICA SI SPORT

16 BEGE L. ESZTER CIUMANI ȘCOALA GIMNAZIALĂ "KÖLLŐ MIKLÓS" CIUMANI GIMNAZIAL EDUCATIE FIZICA SI SPORT

17 BEGE L. TÜNDE MIERCUREA CIUC GRĂDINIŢA "ARANYALMA" MIERCUREA CIUC PRESCOLAR

EDUCATOARE/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRESCOLAR/PROFESOR PENTRU EDUCATIE TIMPURIE (IN 

LIMBA MAGHIARA)

18 BENEDEK-LÁZÁR S ANITA-KINGA OCLAND CENTRUL ȘCOLAR PENTRU EDUCAȚIE INCLUZIVĂ OCLAND SPECIAL GIMNAZIAL PROFESOR - EDUCATOR

19 BODOR Z. ILDIKÓ LUNCA DE SUS

LICEUL TEOLOGIC ROMANO-CATOLIC "SZENT ERZSÉBET" LUNCA 

DE SUS LICEAL AGRICULTURA, HORTICULTURA

20 BOROS L ÁGOTA OCLAND CENTRUL ȘCOLAR PENTRU EDUCAȚIE INCLUZIVĂ OCLAND SPECIAL GIMNAZIAL PROFESOR - EDUCATOR

21 BOROS T. BOGLÁRKA LUPENI ȘCOALA GIMNAZIALĂ "TAMÁSI ÁRON" LUPENI PRIMAR

INVATATOR/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRIMAR/PROFESOR PENTRU INVATAMANTUL PRIMAR (IN 

LIMBA MAGHIARA)

22 BORS F. CINTIA-ESZTER TUŞNAD ȘCOALA GIMNAZIALĂ "IMETS FÜLÖP JÁKÓ" TUȘNAD PRIMAR

INVATATOR/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRIMAR/PROFESOR PENTRU INVATAMANTUL PRIMAR (IN 

LIMBA MAGHIARA)

23 DABÓCZI E. BLANKA CICEU ŞCOALA GIMNAZIALĂ "KÁJONI JÁNOS" CICEU PRIMAR

INVATATOR/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRIMAR/PROFESOR PENTRU INVATAMANTUL PRIMAR (IN 

LIMBA MAGHIARA)
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24 DARVAS A. ZSUZSANNA SÂNTIMBRU ȘCOALA GIMNAZIALĂ "ARANY JÁNOS" SÂNTIMBRU PRIMAR

INVATATOR/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRIMAR/PROFESOR PENTRU INVATAMANTUL PRIMAR (IN 

LIMBA MAGHIARA)

25 DEMETER NAGY T

BORÓKA 

ZSUZSANNA ATID ȘCOALA GIMNAZIALĂ "JÓSIKA MIKLÓS" ATID PRIMAR

INVATATOR/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRIMAR/PROFESOR PENTRU INVATAMANTUL PRIMAR (IN 

LIMBA MAGHIARA)

26 DOBAI F TIMEA DEALU ȘCOALA GIMNAZIALĂ "PETŐFI SÁNDOR" DEALU PRESCOLAR

EDUCATOARE/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRESCOLAR/PROFESOR PENTRU EDUCATIE TIMPURIE (IN 

LIMBA MAGHIARA)

27 DOBOS D. EMESE PLĂIEŞII DE JOS ȘCOALA GIMNAZIALĂ "DR.LUKÁCS MIHÁLY" PLĂIEŞII DE JOS PRIMAR

INVATATOR/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRIMAR/PROFESOR PENTRU INVATAMANTUL PRIMAR (IN 

LIMBA MAGHIARA)

28 DOBOS I ANITA DĂNEŞTI LICEUL TEHNOLOGIC "PETŐFI SÁNDOR" DĂNEŞTI PRESCOLAR

EDUCATOARE/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRESCOLAR/PROFESOR PENTRU EDUCATIE TIMPURIE (IN 

LIMBA MAGHIARA)

29 EGYED D-Z

JANKA-

HENRIETTA LUETA ȘCOALA GIMNAZIALĂ "SZÉKELY MÓZES" LUETA PRESCOLAR

EDUCATOARE/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRESCOLAR/PROFESOR PENTRU EDUCATIE TIMPURIE (IN 

LIMBA MAGHIARA)

30 ERCSE G. EDIT MIERCUREA CIUC

ȘCOALA PROFESIONALĂ SPECIALĂ "SZENT ANNA" MIERCUREA 

CIUC

SPECIAL (DEFICIENTE GRAVE, 

SEVERE, PROFUNDE SAU 

ASOCIATE, DEFICIENTE 

MODERATE SAU USOARE)) PROFESOR DE PSIHOPEDAGOGIE SPECIALA

31 FÁBIÁN F. ATTILA MIERCUREA CIUC LICEUL DE ARTE "NAGY ISTVÁN" MIERCUREA CIUC

LICEU MUZICA / ARTA - 

COREGRAFIE TEORIE-SOLFEGIU-DICTEU

32 FEKETE M ANNAMÁRIA SATU MARE ȘCOALA GIMNAZIALĂ "NYIRŐ JÓZSEF" SATU MARE GIMNAZIAL RELIGIE ROMANO-CATOLICA DE LIMBA MAGHIARA

33 FEKETE M ANNAMÁRIA BRĂDEŞTI ŞCOALA GIMNAZIALĂ "MÁRTON ÁRON" BRĂDEȘTI GIMNAZIAL RELIGIE ROMANO-CATOLICA DE LIMBA MAGHIARA

34 FODOR T. BEATRIX LĂZAREA ȘCOALA GIMNAZIALĂ "BETHLEN GÁBOR" LĂZAREA PRESCOLAR

EDUCATOARE/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRESCOLAR/PROFESOR PENTRU EDUCATIE TIMPURIE (IN 

LIMBA MAGHIARA)

35 FUNKENHAUZER P ZSÓFIA SUSENI ȘCOALA GIMNAZIALĂ "ELEKES VENCEL" SUSENI GIMNAZIAL EDUCATIE PLASTICA

36 FUNKENHAUZER P ZSÓFIA GHEORGHENI LICEUL TEORETIC "SALAMON ERNŐ" GHEORGHENI LICEAL EDUCATIE PLASTICA - EDUCATIE VIZUALA

37 FUNKENHAUZER P ZSÓFIA JOSENI LICEUL TEHNOLOGIC "SÖVÉR ELEK" JOSENI LICEAL EDUCATIE PLASTICA - EDUCATIE VIZUALA

38 GÁL A. SZILVIA MIERCUREA CIUC LICEUL TEHNOLOGIC "SZÉKELY KÁROLY" MIERCUREA CIUC LICEAL LIMBA SI LITERATURA ROMANA

39 GÁL P EDIT GHEORGHENI ȘCOALA GIMNAZIALĂ "VASKERTES" GHEORGHENI GIMNAZIAL EDUCATIE FIZICA SI SPORT

40 GÁL P. VIOLA TUŞNAD ȘCOALA GIMNAZIALĂ "IMETS FÜLÖP JÁKÓ" TUȘNAD PRESCOLAR

EDUCATOARE/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRESCOLAR/PROFESOR PENTRU EDUCATIE TIMPURIE (IN 

LIMBA MAGHIARA)

41 GERGELY VERES Z. KINGA PLĂIEŞII DE JOS ȘCOALA GIMNAZIALĂ "DR.LUKÁCS MIHÁLY" PLĂIEŞII DE JOS PRIMAR

INVATATOR/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRIMAR/PROFESOR PENTRU INVATAMANTUL PRIMAR (IN 

LIMBA MAGHIARA)

42 GIDÓ M MAGDOLNA

CRISTURU 

SECUIESC LICEUL TEORETIC "ORBÁN BALÁZS" CRISTURU SECUIESC PRESCOLAR

EDUCATOARE/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRESCOLAR/PROFESOR PENTRU EDUCATIE TIMPURIE (IN 

LIMBA MAGHIARA)

43 GOTHÁRD B. BARBARA

ODORHEIU 

SECUIESC LICEUL TEHNOLOGIC "EÖTVÖS JÓZSEF" ODORHEIU SECUIESC LICEAL LIMBA MAGHIARA-MATERNA

44 GYÖRGY Á ENIKŐ BĂLAN LICEUL TEHNOLOGIC "LIVIU REBREANU" BĂLAN PRESCOLAR

EDUCATOARE/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRESCOLAR/PROFESOR PENTRU EDUCATIE TIMPURIE (IN 

LIMBA MAGHIARA)

45 GYÖRGY A. ORSOLYA BANCU ȘCOALA GIMNAZIALĂ "MÁRTON FERENC" BANCU PRESCOLAR

EDUCATOARE/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRESCOLAR/PROFESOR PENTRU EDUCATIE TIMPURIE (IN 

LIMBA MAGHIARA)

46 HALMÁGYI G. GYÖNGYVÉR CIUCSÂNGEORGIU ȘCOALA GIMNAZIALĂ "GÁL SÁNDOR" CIUCSÂNGEORGIU PRESCOLAR

EDUCATOARE/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRESCOLAR/PROFESOR PENTRU EDUCATIE TIMPURIE (IN 

LIMBA MAGHIARA)

47 HEGYI J EMESE SĂRMAŞ ȘCOALA GIMNAZIALĂ "SFÂNTU ANDREI" SĂRMAŞ PRIMAR

INVATATOR/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRIMAR/PROFESOR PENTRU INVATAMANTUL PRIMAR (IN 

LIMBA MAGHIARA)

48 HODGYAI A. MARGIT-RÉKA

ODORHEIU 

SECUIESC ȘCOALA GIMNAZIALĂ "MÓRA FERENC" ODORHEIU SECUIESC GIMNAZIAL EDUCATIE FIZICA SI SPORT

49 HORVÁTH S.

KLÁRA-

KRISZTINA MUGENI ȘCOALA GIMNAZIALĂ MUGENI PRESCOLAR

EDUCATOARE/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRESCOLAR/PROFESOR PENTRU EDUCATIE TIMPURIE (IN 

LIMBA MAGHIARA)



50 ILYÉS J. BRIGITTA GHEORGHENI ȘCOALA GIMNAZIALĂ "VASKERTES" GHEORGHENI

GIMNAZIU / PRIMAR MUZICA / 

ARTA / - GIMNAZIU COREGRAFIE MUZICA INSTRUMENTALA (FUNCTIE DE INSTRUMENT)

51 INCZE A MÓNIKA SUSENI ȘCOALA GIMNAZIALĂ "ELEKES VENCEL" SUSENI GIMNAZIU / PRIMAR EDUCATIE MUZICALA

52 INCZE A MÓNIKA DITRĂU LICEUL TEHNOLOGIC "PUSKÁS TIVADAR" DITRĂU LICEAL EDUCATIE MUZICALA

53 JÁNOS Á. KINGA BANCU ȘCOALA GIMNAZIALĂ "MÁRTON FERENC" BANCU PRESCOLAR

EDUCATOARE/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRESCOLAR/PROFESOR PENTRU EDUCATIE TIMPURIE (IN 

LIMBA MAGHIARA)

54 KÁDÁR CS ANDREA AVRĂMEŞTI ŞCOALA GIMNAZIALĂ "BENEDEK ELEK" AVRĂMEŞTI GIMNAZIAL MATEMATICA

55 KARDOS R. KINCSŐ-IDA LUETA ȘCOALA GIMNAZIALĂ "SZÉKELY MÓZES" LUETA PRIMAR

INVATATOR/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRIMAR/PROFESOR PENTRU INVATAMANTUL PRIMAR (IN 

LIMBA MAGHIARA)

56 KÁROLY B ERIKA CORUND LICEUL TEHNOLOGIC CORUND LICEAL ALIMENTATIE PUBLICA SI TURISM / TURISM

57 KIRÁLY A ANNAMÁRIA DÂRJIU ȘCOALA GIMNAZIALĂ "JÁNOS ZSIGMOND" DÂRJIU PRIMAR

INVATATOR/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRIMAR/PROFESOR PENTRU INVATAMANTUL PRIMAR (IN 

LIMBA MAGHIARA)

58

KISKAMONI-

SZALAY Z. LILLA MIERCUREA CIUC PALATUL COPIILOR MIERCUREA CIUC CLUBURILE COPIILOR TEATRU

59 KISS P PETRU

CRISTURU 

SECUIESC LICEUL TEHNOLOGIC "ZEYK DOMOKOS" CRISTURU SECUIESC LICEAL LIMBA ENGLEZA

60 KOPACZ S. KAROLA BĂILE TUŞNAD ȘCOALA GIMNAZIALĂ "JÓKAI MÓR" BĂILE TUŞNAD PRIMAR

INVATATOR/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRIMAR/PROFESOR PENTRU INVATAMANTUL PRIMAR (IN 

LIMBA MAGHIARA)

61 KOVÁCS I ENIKŐ

ODORHEIU 

SECUIESC LICEUL TEHNOLOGIC "EÖTVÖS JÓZSEF" ODORHEIU SECUIESC LICEAL LIMBA GERMANA

62 KOVÁCS L. IBOLYA

CRISTURU 

SECUIESC LICEUL TEHNOLOGIC "ZEYK DOMOKOS" CRISTURU SECUIESC PRIMAR

INVATATOR/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRIMAR/PROFESOR PENTRU INVATAMANTUL PRIMAR (IN 

LIMBA MAGHIARA)

63 KRISTÁLY I. BRIGITTA SÂNDOMINIC ȘCOALA GIMNAZIALĂ "MÁRTON ÁRON" SÂNDOMINIC PRIMAR

INVATATOR/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRIMAR/PROFESOR PENTRU INVATAMANTUL PRIMAR (IN 

LIMBA MAGHIARA)

64 LAKATOS T. EMÍLIA-KATALIN PLĂIEŞII DE JOS ȘCOALA GIMNAZIALĂ "DR.LUKÁCS MIHÁLY" PLĂIEŞII DE JOS GIMNAZIAL LIMBA MAGHIARA-MATERNA

65 LASZLO F FERENC LUPENI ȘCOALA GIMNAZIALĂ "TAMÁSI ÁRON" LUPENI GIMNAZIAL BIOLOGIE - CHIMIE

66 LÁSZLÓ L. ZSÓFIA CORUND LICEUL TEHNOLOGIC CORUND LICEAL EDUCATIE MUZICALA

67 LOKODI A. ANDRÁS

ODORHEIU 

SECUIESC LICEUL DE ARTE "DR.PALLÓ IMRE" ODORHEIU SECUIESC

LICEU MUZICA / ARTA - 

COREGRAFIE COREPETITIE

68 LŐRINCZI T TIMEA SĂCEL ȘCOALA GIMNAZIALĂ SĂCEL PRESCOLAR

EDUCATOARE/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRESCOLAR/PROFESOR PENTRU EDUCATIE TIMPURIE (IN 

LIMBA MAGHIARA)

69 MAGYARI A TIMEA ZETEA LICEUL "DR.P. BOROS FORTUNAT" ZETEA PRIMAR

INVATATOR/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRIMAR/PROFESOR PENTRU INVATAMANTUL PRIMAR (IN 

LIMBA MAGHIARA)

70 MARTON D ANDREA ŞIMONEŞTI ȘCOALA GIMNAZIALĂ "MAROSI GERGELY" ŞIMONEŞTI PRIMAR

INVATATOR/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRIMAR/PROFESOR PENTRU INVATAMANTUL PRIMAR (IN 

LIMBA MAGHIARA)

71 MÁRTON S ERZSÉBET MIERCUREA CIUC GRĂDINIŢA "MICIMACKÓ" MIERCUREA CIUC PRESCOLAR

EDUCATOARE/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRESCOLAR/PROFESOR PENTRU EDUCATIE TIMPURIE (IN 

LIMBA MAGHIARA)

72 MÁRTON Z. BENEDEK MIERCUREA CIUC CLUBUL SPORTIV ȘCOLAR MIERCUREA CIUC CLUBURI SPORTIVE SCOLARE

EDUCATIE FIZICA SI SPORT: PREGATIRE SPORTIVA DE 

SPECIALITATE

73 MÎNDRU I. RALUCA-MARIA TOPLIŢA CLUBUL SPORTIV ȘCOLAR TOPLIŢA CLUBURI SPORTIVE SCOLARE

EDUCATIE FIZICA SI SPORT: PREGATIRE SPORTIVA DE 

SPECIALITATE

74 MOLNÁR L SZIDÓNIA VĂRŞAG ȘCOALA GIMNAZIALĂ "KÖRÖSI CSOMA SÁNDOR" VĂRȘAG PRESCOLAR

EDUCATOARE/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRESCOLAR/PROFESOR PENTRU EDUCATIE TIMPURIE (IN 

LIMBA MAGHIARA)

75 NAGY A KINGA

ODORHEIU 

SECUIESC ȘCOALA GIMNAZIALĂ "TOMPA LÁSZLÓ" ODORHEIU SECUIESC GIMNAZIAL BIOLOGIE

76 NAGY A KINGA PORUMBENII MARI ȘCOALA GIMNAZIALĂ "KÁNYÁDI SÁNDOR" PORUMBENII MARI GIMNAZIAL BIOLOGIE

77 NAGY L ÉVA ATID ȘCOALA GIMNAZIALĂ "JÓSIKA MIKLÓS" ATID PRESCOLAR

EDUCATOARE/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRESCOLAR/PROFESOR PENTRU EDUCATIE TIMPURIE (IN 

LIMBA MAGHIARA)



78 ORBÁN G ORSOLYA COZMENI ȘCOALA GIMNAZIALĂ "DR.BOGA ALAJOS" COZMENI PRIMAR

INVATATOR/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRIMAR/PROFESOR PENTRU INVATAMANTUL PRIMAR (IN 

LIMBA MAGHIARA)

79 ORBÁN I. CSENGE OCLAND CENTRUL ȘCOLAR PENTRU EDUCAȚIE INCLUZIVĂ OCLAND SPECIAL GIMNAZIAL PROFESOR ITINERANT SI DE SPRIJIN

80 ORBÁN R BRIGITTA MEREŞTI ȘCOALA GIMNAZIALĂ "DÁVID FERENC" MEREȘTI PRESCOLAR

EDUCATOARE/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRESCOLAR/PROFESOR PENTRU EDUCATIE TIMPURIE (IN 

LIMBA MAGHIARA)

81 PÁLL L. HENRIETTA JOSENI LICEUL TEHNOLOGIC "SÖVÉR ELEK" JOSENI PRIMAR

INVATATOR/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRIMAR/PROFESOR PENTRU INVATAMANTUL PRIMAR (IN 

LIMBA MAGHIARA)

82 PÉTER E. BARBARA CÂRŢA ŞCOALA GIMNAZIALĂ "MÁRTONFFY GYÖRGY" CÂRŢA PRESCOLAR

EDUCATOARE/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRESCOLAR/PROFESOR PENTRU EDUCATIE TIMPURIE (IN 

LIMBA MAGHIARA)

83 PÉTERFI I ZSÓFIA CIUCSÂNGEORGIU ȘCOALA GIMNAZIALĂ "GÁL SÁNDOR" CIUCSÂNGEORGIU GIMNAZIAL LIMBA ENGLEZA

84 PETI Á RÉKA-RENÁTA ZETEA LICEUL "DR.P. BOROS FORTUNAT" ZETEA PRESCOLAR

EDUCATOARE/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRESCOLAR/PROFESOR PENTRU EDUCATIE TIMPURIE (IN 

LIMBA MAGHIARA)

85 PETRÉD E. ANETT REMETEA ȘCOALA GIMNAZIALĂ "FRÁTER GYÖRGY" REMETEA PRESCOLAR

EDUCATOARE/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRESCOLAR/PROFESOR PENTRU EDUCATIE TIMPURIE (IN 

LIMBA MAGHIARA)

86 RÉSZEG A MELINDA MIERCUREA CIUC GRĂDINIŢA "NAPOCSKA" MIERCUREA CIUC PRESCOLAR

EDUCATOARE/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRESCOLAR/PROFESOR PENTRU EDUCATIE TIMPURIE (IN 

LIMBA MAGHIARA)

87 RÜSZ D ÁKOS VLĂHIŢA ȘCOALA GIMNAZIALĂ "MÁRTONFFI JÁNOS" VLĂHIȚA GIMNAZIAL GEOGRAFIE

88 RÜSZ D ÁKOS

CRISTURU 

SECUIESC ȘCOALA GIMNAZIALĂ "PETŐFI SÁNDOR" CRISTURU SECUIESC GIMNAZIAL GEOGRAFIE

89 SIMÓFI F EMESE CORUND LICEUL TEHNOLOGIC CORUND PRIMAR

INVATATOR/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRIMAR/PROFESOR PENTRU INVATAMANTUL PRIMAR (IN 

LIMBA MAGHIARA)

90 SIMÓFI I. DÓRA OCLAND CENTRUL ȘCOLAR PENTRU EDUCAȚIE INCLUZIVĂ OCLAND SPECIAL GIMNAZIAL PROFESOR ITINERANT SI DE SPRIJIN

91 SIPOS L. IZABELLA

CRISTURU 

SECUIESC CREȘA CRISTURU SECUIESC INVATAMANT ANTEPRESCOLAR

EDUCATOR/PROFESOR PENTRU EDUCATIE TIMPURIE (IN 

LIMBA MAGHIARA)

92 SOLYOM L. BEÁTA SUSENI ȘCOALA GIMNAZIALĂ "ELEKES VENCEL" SUSENI PRESCOLAR

EDUCATOARE/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRESCOLAR/PROFESOR PENTRU EDUCATIE TIMPURIE (IN 

LIMBA MAGHIARA)

93 SZABÓ I ILDIKÓ OCLAND CENTRUL ȘCOLAR PENTRU EDUCAȚIE INCLUZIVĂ OCLAND SPECIAL GIMNAZIAL PROFESOR ITINERANT SI DE SPRIJIN

94 SZABÓ M.

ÁGOTA-

SAROLTA FRUMOASA ȘCOALA GIMNAZIALĂ "NYIRŐ JÓZSEF" FRUMOASA PRESCOLAR

EDUCATOARE/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRESCOLAR/PROFESOR PENTRU EDUCATIE TIMPURIE (IN 

LIMBA MAGHIARA)

95 SZAKÁCS J BOGLÁRKA GHEORGHENI ȘCOALA GIMNAZIALĂ "VASKERTES" GHEORGHENI

GIMNAZIU / PRIMAR MUZICA / 

ARTA / - GIMNAZIU COREGRAFIE INSTRUMENT LA ALEGERE

96 SZOMBATFALVI Á. KLÁRA ATID ȘCOALA GIMNAZIALĂ "JÓSIKA MIKLÓS" ATID GIMNAZIAL LIMBA MAGHIARA - MATERNA - LIMBA ENGLEZA

97 TANK F. ERZSÉBET

CRISTURU 

SECUIESC LICEUL TEORETIC "ORBÁN BALÁZS" CRISTURU SECUIESC LICEAL EDUCATIE PLASTICA - EDUCATIE VIZUALA

98 ȚĂRAN A-P

GIORGIANA-

CRISTINA TOPLIŢA GRĂDINIȚA "VOINICEL" TOPLIȚA PRESCOLAR

EDUCATOARE/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRESCOLAR/PROFESOR PENTRU EDUCATIE TIMPURIE

99 TIBOLDI I BORÓKA ATID ȘCOALA GIMNAZIALĂ "JÓSIKA MIKLÓS" ATID GIMNAZIAL LIMBA MAGHIARA-MATERNA

100 TIMÁR J RITA MIERCUREA CIUC

LICEUL TEOLOGIC ROMANO-CATOLIC "SEGITŐ MÁRIA" 

MIERCUREA CIUC LICEAL BIOLOGIE

101 TÓKOS F. RÉKA

ODORHEIU 

SECUIESC GRĂDINIȚA "ZSIBONGÓ" ODORHEIU SECUIESC PRESCOLAR

EDUCATOARE/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRESCOLAR/PROFESOR PENTRU EDUCATIE TIMPURIE (IN 

LIMBA MAGHIARA)

102 TULIT S ERIKA-MÁRIA MIERCUREA CIUC ȘCOALA GIMNAZIALĂ "XÁNTUS JÁNOS" MIERCUREA CIUC GIMNAZIAL LIMBA ENGLEZA

103 TUSA L.

DEBORAH-

KLÁRA JOSENI LICEUL TEHNOLOGIC "SÖVÉR ELEK" JOSENI PRIMAR

INVATATOR/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRIMAR/PROFESOR PENTRU INVATAMANTUL PRIMAR (IN 

LIMBA MAGHIARA)

104 VAS I. MELINDA

CRISTURU 

SECUIESC LICEUL TEHNOLOGIC "ZEYK DOMOKOS" CRISTURU SECUIESC LICEAL

PREGATIRE - INSTRUIRE PRACTICA (TEXTILE / TRICOTAJE SI 

CONFECTII TEXTILE, FINISAJ)

105 VASS L. RENÁTA MĂRTINIŞ ȘCOALA GIMNAZIALĂ "ROMÁN VIKTOR" MĂRTINIȘ PRESCOLAR

EDUCATOARE/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRESCOLAR/PROFESOR PENTRU EDUCATIE TIMPURIE (IN 

LIMBA MAGHIARA)



106 VERES F BOGLÁRKA CICEU ŞCOALA GIMNAZIALĂ "KÁJONI JÁNOS" CICEU PRESCOLAR

EDUCATOARE/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRESCOLAR/PROFESOR PENTRU EDUCATIE TIMPURIE (IN 

LIMBA MAGHIARA)

107 VERES R. NOÉMI SÂNMARTIN LICEUL TEHNOLOGIC "TIVAI NAGY IMRE" SÂNMARTIN LICEAL LIMBA MAGHIARA-MATERNA












